Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      2024 г.                                                             №

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации № 376 от 13.11.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 376 от 13.11.2023 г. «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 п. 2.2.1. Слова «предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» заменить на слова «указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.2. Раздел 2 в п. 2.4. и в Разделе 3 п.3.1.1 пп.2 слова «в период до 01.01.2024» заменить на слова «в период до 01.01.2025»;
1.3. Раздел 2 п. 2.5. Наименование Постановления Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 изложить в новой редакции:
«Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы»;
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024

г

.

№

д. Бегуницы

О

внесении изменений в постановление

главы администрации

№ 3

7

6

от 13.11

.2023

г

.

«

Об

утверждении административног

о регламента

предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление гражданину в собственность б

есплатно земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня

введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

№

376

от 13.11.2023

г.

«

Предоставление гражданину в

собственность б

есплатно земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, на котором расположен гараж, возведенный до дня введения в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации

»

следующие изменения:

1.1.

Раздел 2

п. 2.

2.

1

.

Слова «

предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального

закона от 27 июля

2006 года № 149

-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации»

заменить на слова «

указанных в

частях 10

и

11 статьи 7

Федерального

закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»

;

1.2.

Р

аздел 2

в

п. 2.4

. и

в

Раздел

е

3 п.3.1.1 пп.2

с

лова «

в период до 01.01.2

024» заменить на

слова «в период до 01.01.2025»;

1.3.

Раздел 2 п. 2.5. Наименование Постановления

Правительства РФ от 09.04.2022 № 629

изложить в новой редакции:

«Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования

земельных отноше

ний в Российской Федерации в 2022

-

2024

годах,

а также о случаях

установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков,

находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы

»;

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и разместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское

поселение

:

А.И. Мин

ю

к